
TSC kontaktpersoner i 

Sveriges sjukva rdsregioner 

Norra sjukvårdsregionen 

Norrbottens län 

Jämtlands län  

Västernorrlands län 

Västerbottens län 

TSC kontaktperson: 

Mona Holmström  

mona@tsc-sverige.se  

Uppsala - Örebro sjukvårdsregion  

Gävleborgs län 

Dalarnas län 

Uppsala län 

Värmlands län 

Örebro län 

Västmanlands län 

Södermanlands län 

TSC kontaktperson: 

Lena Wahlund  

lenawahlund@telia.com 

Stockholms sjukvårdsregion  

Stockholm och Gotlands län 

TSC kontaktpersoner: 

Berit Öberg  

berit@tsc-sverige.se  

Kerstin Anderlind  

kerstin@tsc-sverige.se  

Maria Comstedt Melén  

maria.c.melen@gmail.com  

Sydöstra sjukvårdsregionen 

Östergötlands län 

Jönköpings län 

Kalmar län 

TSC kontaktperson: 

Sofia Näslund  

fia80_@hotmail.com 

Södra sjukvårdsregionen 

Södra Hallands län 

Blekinge län 

Kronobergs län 

Skåne län 

TSC kontaktpersoner: 

Rickard Grann  

rickard@jengla.se  

Mona Trulsson  

mona@trulsson.se  

Mari Eriksson  

mari@tsc-sverige.se 

Västra sjukvårdsregionen 

Västra Götalands län 

Norra Hallands län 

TSC kontaktperson: 

Annika Hallberg Juhlin  

annika@tsc-sverige.se 

Hela Sveriges sjukvårdssystem är indelat efter sjukvårdsregioner. Vid 

frågor/tips om sjukhus och duktiga läkare i din region - vänd dig till 

kontaktpersonen i din sjukvårdsregion. 
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